
SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO StranaBroj 66. listopada 2015. 1

SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO

SLUŽBENI GLASNIK
OPĆINE TISNO

Godište II. Tisno, 6. listopada 2015. Broj 6.

ISSN 1849-2703 

1. ODLUKU o raspisivanju izbora za članov vijeća Mjesnih odbora na području Općine Tisno................2
2. ODLUKU o izmjeni Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Općine Tisno.........3

I 
OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE  TISNO



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNO SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNOStrana StranaBroj 6 Broj 66. listopada 2015. 6. listopada 2015.2 3

Na temelju članka 32. Statuta Općine Tisno ( Službeni vjesnik Šibensko- kninske županije 5/13) i član-
ka 4. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Općine Tisno ( Službeni glasnik Općine 
Tisno br. 3/14) Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 22. sjednici održanoj dana 06.listopada 2015.godine  
donosi

ODLUKU
o raspisivanju izbora za članove 

vijeća Mjesnih odbora na području 
Općine Tisno

Članak 1. 
Raspisuju se izbori za članove vijeća mjesnih odbora na području Općine Tisno i to za:
1. Mjesni odbor Betina,
2. Mjesni odbor Dazlina,
3. Mjesni odbor Dubrava kod Tisna,
4. Mjesni odbor Jezera,
5. Mjesni odbor Tisno.

Članak 2.
Izbori će se održati u nedjelju 08.studenog 2015.godine.  

Članak 3.
Danom stupanja na snagu ove odluke prestaje mandat svih članova vijeća mjesnih odbora na području 

Općine Tisno.
Članak 4.

Ova odluka stupa na snagu danom nakon objave u Službenom glasniku Općine Tisno. 

KLASA:013-03/15- 22.V/01
URBROJ:2182/05-01/15-22.V/01
Tisno, 06.listopada 2015.godine

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

Predsjednik:
Petar Jakovčev,v.r.

1.
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE  TISNO

Na temelju članka 61. stavka 4. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj) samoupravi ( NN br. 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13-pročišćeni tekst), odredbi Zakona o lokalnim 
izborima (NN br.144/12) i članka 58. Statuta Općine Tisno («Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije» 
br. 5/13 ), Općinsko vijeće Općine Tisno na svojoj 22. sjednici održanoj dana 06.listopada 2015.godine dono-
si 

ODLUKU
o izmjeni Odluke o izboru članova 

vijeća mjesnih odbora na 
području Općine Tisno

 Članak 1.
U Odluci o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Općine Tisno (Službeni glasnik Općine 

Tisno br. 3/14) u članku 13. st. 2 podstavak 4. iza riječi „odboru“ , a umjesto riječi „do“ trebaju stajati riječi 
„od“. 

Članak 2.
U stavku 37. stavak 2. brišu se riječi „- pečat Općinskog vijeća“. 

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom nakon objave u Službenom glasniku Općine Tisno. 

KLASA:026-01/15- 22.V/02
URBROJ: 2182/05-01/15-22.V/02
Tisno, 06.listopada 2015.godine 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO

Predsjednik:
Petar Jakovčev,v.r.

2.



SLUŽBENO GLASILO OPĆINE TISNOStrana Broj 6 6. listopada 2015.4

Izdavač: Općina Tisno, Uska ulica 1, Tisno
Glavni i odgovorni urednik: Marijana Pavić, dipl.iur.

Uredništvo: pročelnik Upravnog odjela  za imovinsko -pravne 
poslove, prostorno uređenje i planiranje te komunalne poslove  

te pročelnik Upravnog odjela za financije i javne prihode
www.tisno.hr,  tel.: 022/439-262, fax: 022/439-260

Tisak: Printera d.o.o.,  Izlazi po potrebi; Naklada: 40 primjeraka


